SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV HỒNG NGỰ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 980/BV-TCHC

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

1041/QĐ-UBND-HC ngày

09/10/2023 của UBND Tỉnh

Thành phố Hồng Ngự, ngày 13 tháng 10 năm

2023

Kính gửi:

Các khoa, phòng thuộc Bệnh viện

Căn cứ Công văn số 4220/SYT-VP ngày 13/10/2023 của Sở Y tế Đồng Tháp

về việc triển khai Quyết định số 1041/QĐ-UBND-HC ngày 09/10/2023 của UBND

Tỉnh.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự đề nghị các khoa, phòng phối hợp

triển khai Quyết định số 1041/QĐ-UBND-HC ngày 09/10/2023 của UBND Tỉnh

về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và Quy trình nội bộ giải quyết thủ

tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

Ủy ban nhân dân cấp huyện, Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

cho cán bộ, viên chức và người lao động biết, thực hiện.

(Đính kèm Quyết định)

Đề nghị trưởng, phó các khoa, phòng triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Bệnh viện;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Vinh

		2023-10-13T14:40:59+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!